
237 

 

 



238 

 

 
Kuva 1. Rantalehtoa. 

Ruskilankoski S-142

Kokemäenjoen edustava koskikohde, jonka koillispuolella on korkeita joen uurtamia hiekkatörmiä ja joen kes-

kellä lehtipuustoinen deltasaari. Lounaisrannalla on useita syviä maakunnan edustavimpia raviineja runsas-

lahopuustoisine lehtoineen.  Ruskilankoskella on huomattava merkitys virkistyskalastukselle ja kalastusmat-

kailulle. 

Luonnoltaan jokivarsi on monimuotoinen ja sisältää useita kosteita, runsas- ja keskiravinteisia suuruoho- ja 

saniaislehtoja, kuten kotkansiipityyppiä (MattT) ja hiirenporras-käenkaalityyppiä (AthOT). Kolveiden yläosista 

löytyy myös tuoreita lehtoja. Notkelmissa on lisäksi pienialaisia lehtokorpikuvioita. Rannoilta löytyy suur-

ruohoisia lehtoja ja joen tuntumasta suurruoholuhtia. Kosteat runsasravinteiset ja tuoreet keskiravinteiset 

lehdot ovat Etelä-Suomessa vaarantuneita (VU). Tuoreet runsasravinteiset lehdot erittäin uhanalaisia (EN). 

Lehtojen reunat on raivattu kauttaaltaan peltojen puolelta muutaman metrin matkalta metsäkoneella ja 

puusto kerätty pois. Syntyneisiin valoaukkoihin on muodostunut paikoin uusia jättipalsamikasvustoja. Haital-

linen vieraslaji jättipalsami, Impatiens glandulifera, leviää Kokemäenjoen rannoilla hallitsemattomasti ja on 

suurin uhka ainutlaatuisille kolvelehdoille. Rantojen ja kolvenorojen tuntumassa leviää myös toinen vieraslaji, 

valkokarhunköynnös, Convolvulus sepium. Kohteen säilymisen turvaamiseksi vieraslajien poiston ohella her-

kän kohteen reunavyöhykkeen käsittelyissä tulisi olla huolellinen. 

Ruskilankosken kasvilajistossa esiintyy monipuolisesti lehtojen lajeja, kuten puna-ailakki, lehtokorte, lehtopal-

sami, tesmayrtti, isoalvejuuri, kotkansiipi, soreahiirenporras, lehtonokkonen, tesmayrtti, sudenmarja, lehto-

tähtimö, lehtotesma, lehtovirmajuuri ja isomyyränsammal. Pensaskerroksessa kasvaa mustaherukkaa ja poh-

janpunaherukkaa. Lehtojen ylispuusto on järeää harmaaleppää sekä kuusia ja pihlajia.  Tuomi on runsas ja 

paikoin löytyy järeitä haapoja, raitoja ja hieskoivuja. Rannalla on ollut erittäin uhanalaisen (EN) rantalitukan, 

Cardamine parviflora, esiintymä, mutta aivan tuoreita havaintoja lajista ei ole. 

Linnusto on rehevien lehtojen ja virtavesien tyyppilajistoa, kuten kultarinta, satakieli, lehto- ja mustapää-

kerttu, sekä viita- ja luhtakerttunen. Joella tehdään säännöllisesti havaintoja äärimmäisen uhanalaisesta (CR) 

kuningaskalastajasta, Alcedo atthis. Rantasipi ja koskikara ovat vakiovieraita. Sortumarinteillä pesii 
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kymmenien parien törmäpääsky-yhdyskunta. Lahoa lehtipuuta on runsaasti, joten lehdot ovat soveliaita 

elinympäristöjä myös useille tikkalajeille. 

Meriyhteyden ansiosta koskella on suuri merkitys Kokemäenjoen vaelluskalakannoille. Laajalla koskijaksolla 

esiintyviä vaelluskaloja ovat uhanalaiset merilohi, Salmo salar (VU), meritaimen, Salmo trutta m. trutta (VU) 

ja vaellussiika, Coregonus lavaretus (EN). Kohteella tavataan runsaasti euroopanmajavaa ja sillä on useita 

uhanalaisen (VU) liito-oravan, Pteromys volans reviireitä. Lisäksi Ruskilankoskessa esiintyy vaarantunut (VU) 

vuollejokisimpukka, Unio crassus 

Jokivarren raviinien luonnontila on säilynyt ennallaan huolimatta haitallisesta vieraslajista. Alueen arvoa nos-

taa lisäksi vaelluskaloille merkittävä koski virkistysarvoineen. Ruskilankosken kohde on osa keskenään kytkey-

tyneitä raviinilehtoja yhdessä Takaveräjänojansuun ja Kukkaskosken lehtojen kanssa. 

Rajausta on tarkennettu maastotyön perusteella. Lähinnä esitetään poistettavaksi rajauksen sisään jääneitä 

pellonosia ja lisättäväksi aiemmasta rajauksesta puuttunutta koillisrannan rinnelehtoa (kartta 1). Kaavamer-

kinnäksi esitetään SL. 

Taulukko 1. Ruskilankosken luokittelu. 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Nakkila, Ulvila, Ruskila alaluokat 4, 1.2, 2.4 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy   

S-142 luonnontilainen 1 hakkuu, vieraslaji 2,5 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

S-142 itsestään   1 kasvitieteellinen 2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   eläintieteellinen 3 

490 vakaa   = matkailu/virkistys 9 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 33 ha, uusi: 28 ha maakuntakaava 12 1, 3, 4, 8, 30, 31, 32 

Lisätiedot: Edustavimpia raviinilehtojen ja koskiluonnon kokonaisuuksia Satakunnassa. 
Useita erittäin uhanalaisia vaelluskaloja (EN) ja uhanalaisia lehtotyyppejä (VU ja EN). Jättipalsami heikentää luonnontilaa. 

 
Kartta 1. Ruskilankosken törmärannan (S-142) rajaus. 
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Kuva 2. Näkymä lounaisrannalta. Kosken takana deltasaarien välistä näkyy sortunutta hiekkatörmää. 

Kuva 3. Ruskilankosken rehevää lehtometsää. 

 
Kuva 4. Reunalehtoa on raivattu metsäkoneella peltojen puolelta muutaman metrin leveydeltä. 
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Arantilankoski S-195

Arantilankoski Nakkilan keskustaajaman kohdalla on luonnontilaisen kaltainen Kokemäen koskialue, joka on 

yhteydessä mereen. Kosken yli kulkee maantiesilta. Paikoin rantatörmä on rakennettu joen eteläpuolella sil-

lalta alavirran suuntaan. Jyrkkämaastoisia eroosiotörmien kosteita ja tuoreita harmaaleppä-, pihlaja ja tuomi-

valtaisia rinnelehtoja on kuitenkin säilynyt laajalti. Kohteen länsikulmassa on pienialainen kolvelehto. Tuoreet 

runsasravinteiset lehdot ovat erittäin uhanalaisia (EN) ja kosteat runsasravinteiset vaarantuneita (VU). 

Rantakasvillisuuden erikoisuus on luonnonsuojelulailla erityisesti suojeltavan ja erittäin uhanalaisen (EN) ran-

talitukan, Cardamine parviflora esiintymä. Muutoin rantojen kasvillisuus on varsin tavanomaista, kuten ranta-

yrtti, rantaminttu, viiltosara, ruokohelpi, rönsyrölli ja luhtalemmikki. Lehtojen kasvillisuus on alueen lehdoille 

ominaista, kuten pystykiurunkannus, iso- ja pikkukäenrieska, puna-ailakki, soreahiirenporras, lehtonurmikka, 

lehtotähtimö ja sudenmarja. 

Arantilankoskella tavattavia vaelluskaloja ovat uhanalaiset merilohi, Salmo salar (VU), meritaimen, Salmo 

trutta m. trutta (VU) ja vaellussiika, Coregonus lavaretus (EN). Koskessa esiintyy luonnonsuojelulailla erityi-

sesti suojeltava ja vaarantunut (VU) vuollejokisimpukka, Unio crassus. Lisäksi kohteella on useita uhanalaisen 

(VU) liito-oravan, Pteromys volans reviireitä. 

Arantilankoski on erittäin suosittu valtakunnallisesti merkittävä koskikalastuskohde. Alueen kalastusmatkailu 

ja virkistyskäyttö tulisi sovittaa yhteen kohteen luontoarvojen kanssa.   

Rajausta olisi perusteltua tarkentaa rinnelehtojen luontaisia esiintymiä mukaillen (kartta 1). 

Taulukko 1. Arantilankosken luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Nakkila alaluokat 4, 1.2, 2.4 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy   

S-195 luonnontilaisen kaltainen 1 rakentaminen 7 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

S-195 itsestään   1 kasvitieteellinen 2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   eläintieteellinen 3 

483 vakaa   = matkailu/virkistys 9 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 21ha, uusi: 22 ha maakuntakaava 12 1, 3, 4, 8, 30, 31, 32 

Lisätiedot: maakunnan edustavimpia koskiluontoalueita. Useita uhanalaisia lehtoja (VU ja EN). 
Uhanalaisia vaelluskaloja (EN). Erittäin uhanalaisen (EN) rantalitukan, Cardamine parviflora, esiintymä. 
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Kartta 1. Arantilankosken (S-195) rajaus. 

 

 

 
Kuva 2. Arantilankoski ja somerikkoinen särkkä. 
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Kuva 1. Tattaranjoen Kukkaskoski lehtoineen. 

 

Kukkaskoski s-368

Kukkaskosken rotkolaakso sijaitsee Nakkilan keskustaajaman pohjoispuolella Kirkkosaaren kohdalla joen lou-

naisrannalla. Kukkaskoski on Tattaranjoen syvään uurtama raviinilehto. Kukkaskosken lehdot ovat pitkälti vas-

taavia kuin lähialueen muutkin kolvelehdot, mutta pohjalla virtaava kivikkoinen joki koskineen on luonut rot-

kolaaksoista leveämpiä ja monimuotoisempia. Koskenvarren tasanteilla osa lehdoista on vuosittain tulvan 

alla ja näille paikoin on kehittynyt erikoisia lehtoja. Lehtotyypit vaihtelevat kosteista ja runsasravinteisista 

tuoreisiin keskiravinteisiin. Tuoreet runsasravinteiset lehdot ovat erittäin uhanalaisia (EN). Kosteat runsasra-

vinteiset ja tuoreet keskiravinteiset lehdot ovat vaarantuneita (VU). Savimaiden purojen ja pikkujokien luon-

totyyppi, johon Tattaranjokikin lukeutuu, on äärimmäisen uhanalainen (CR). 

Tattaranjoen mukana on toisaalta tullut huomattava määrä tulokaslajeja, joista osa on haitallisia. Aivan koh-

teen rajalla on vanha jätevedenpumppuamo, jonka piha-aluetta käytetään edelleen muun muassa maamas-

sojen, muovien ja asvaltti- sekä betonijätteiden kasaukseen. Lisäksi kolveen eteläpuoliselle rinteelle on kerty-

nyt jonkin verran roskaa ja rakennusjätteitä.  

Lehdot ovat harmaaleppävaltaisia, mutta sekapuuna on vaihtelevissa suhteissa kuusia, hieskoivuja, haapoja, 

pihlajia, vaahteroita, raitoja ja tuomia. Jokunen saarnen taimikin on jokivarteen juurtunut. Lahopuuta on run-

saasti. Lehdon kasveja ovat muun muassa pystykiurunkannus, isokäenrieska, lehtovirmajuuri, puna-ailakki, 

syyläjuuri, lehtotesma, kyläkellukka, valkovuokko, soreahiirenporras, lehtonokkonen ja punakoiso. Jokisuulta 

tapaa rehevien rantojen kasvilajeja, kuten pullosara, ranta-alpi, viiltosara, ruokohelpi, kapeaosmankäämi, ra-

tamosarpio, korpikaisla ja terttualpi. 

Jätevedenpumppuamolta ilmeisesti puutarhajätteiden mukana kosken suiston tuntumaan on muodostunut 

laajahko kasvusto haitallista vieraslajia jättipalsamia, Impatiens glandulifera. Lisäksi alueella on komealupiinin 

kasvustoja sekä maa-aineskasoja aivan maakuntakaavakohteen rajalla. Kolveessa oli yhdellä paikalla pieni 
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persianjättiputkikasvusto, Heracleum persicum, joka tulisi poistaa ennen sen leviämistä. Muita kohtalaisen 

vaarattomia tulokaslajeja ja puutarhakarkulaisia ovat kesäleimu, lehtoakileija, rohtoraunioyrtti, vaahtera, 

saarni ja valkokarhunköynnös. Näistä karhunköynnös leviää tehokkaasti loppukesällä, mutta sen torjunta on 

lähes mahdotonta. 

Aivan kosken tuntumassa on myös uhanalaisen (VU) liito-oravan, Pteromys volans, reviiri.  

Kukkaskoski on maakunnan edustavimpia raviinilehtoja. Kohteen laatua heikentävät tulokaslajit ja kohtalai-
nen roskaantuminen. Kohde on osa edustavaa lähialueen raviinilehtojen keskittymää yhdessä Ruskilankosken 
ja Takaveräjänojansuun kohteiden kanssa.  

Kohteen rajausta ehdotetaan tarkennettavaksi niin, että rajauksesta poistetaan pellonosia ja lisätään aluetta 
jokivartta ylävirtaan eteläpuolen tiehen asti kohtaan mistä edustava lehtoalue alkaa (kartta 1). Alueen edus-
tavuuteen perustuen kaavamerkinnäksi ehdotetaan SL. 

 

Taulukko 1. Kukkaskosken luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Nakkila alaluokat 4, 1.2 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

s-368 luonnontila, muutostila 1,2 vieraslaji, kuluminen 5,11 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

s-368 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   monipuolisuus   5 

486 heikkenevä   - luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 5ha, uusi: 7 ha maakuntakaava 12 1, 3, 4, 8, 30, 31, 32, 33 

Lisätiedot: maakunnan edustavimpia kolvelehtoja koskineen. Uhanalaisia luontotyyppejä (VU, EN ja CR). 

Tuntumassa uhanalaisen (VU) liito-oravan, Pteromys volans, reviiri. 

 
Kartta 1. Kukkaskosken (s-368) karttarajaus 
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Kuva 2. Tattaranjoessa kasvaa myös vesikasveja. Kuvassa ulpukka, Nuphar lutea ja ratamosarpio, Alisma plantago-aquatica. 

   
Kuvat 3 ja 4. Kukkaskosken monimuotoisuutta. 
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Kuva 5. Tattaranjoen suisto on kivikkoinen. Taustalla Kirkkosaaren kuusikkoa. 

 

 

 

 
Kuva 6. Entisen jätevedenpumppuamon ympäristöä aivan kohteen etelärajalla. 
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Kuva 1. Takaveräjänojan kohteella on myös pohjavesivaikutusta. 

 

Takaveräjänojansuu SL-305

Takaveräjänojansuuhun on muodostunut moni-ilmeinen rotkolaaksojen kudelma. Kokemäenjokeen laskevan 

mutkittelevan uoman poikki kulkee ilmeisesti vanhan jokiuoman kolvemainen jäänne. Oja on uurtanut reit-

tinsä läpi hieta- ja hiesumaan. Rinteet ovat paikoin tihkupintaisia ja lähdevaikutteisia. Kolveista löytyykin 

useita kotkansiipityypin lehtoja (MattT), mutta muutoin raviineille ominaiset kosteat ja tuoreet ravinteikkaat 

lehdot vallitsevat. Pienialaisia lehtokorpilaikkujakin on syntynyt sopiville paikoille. Kohteen lehtotyypit ovat 

joko vaarantuneita tai erittäin uhanalaisia (VU ja EN), lehtokorpi on erittäin uhanalainen (EN) ja savimaiden 

purojen ja pikkujokien luontotyyppi on äärimmäisen uhanalainen (CR), 

Kohteella esiintyy luonnonsuojelulailla erityisesti suojeltava ja vaarantunut (VU) vuollejokisimpukka, Unio 

crassus sekä vaarantunut (VU) vuoksenhyrrä, Bembidion stephensii. Vuoksenhyrrä on kovakuoriainen. 

Lehtojen pellonpuoleisia reunoja on aivan viime aikoina karsittu varsin karkealla tavalla metsäkoneella. Pai-

koin pellonreuna onkin romahtanut oletettavasti harmaaleppien juuriston heikettyä hakkuun seurauksena 

(kuva 2). Toki jyrkät rinteet ovat luonnostaankin häiriöille alttiita. Ruskilan puoleiseen rotkolaaksoon on kaa-

dettu rakennusjätteitä. Lisäksi raviinin lounaisreunalla on hakattu kotkansiipivaltaista lehtorinnettä ja kaa-

dettu maa-aineksia lehtoon. 

Lehtojen puusto koostuu valtaosin Kokemäenjokivarren lehdoille tyypillisesti harmaalepästä ja tuomesta, 

mutta ojansuussa on poikkeuksellisen edustava ja laaja kotkansiipilehto. Lehdossa kasvaa myös huomattavan 

järeitä haapoja. Ylempää rinteiltä tapaa myös kookkaita kuusia ja rauduskoivuja. Monimuotoisuutta lisäävää 

lehtilahopuuta on runsaanlaisesti. Pensaista mustaherukka, pohjanpunaherukka ja terttuselja ovat yleisiä. 

Kasvilajisto on tyypillistä ravinteisten lehtojen lajistoa, kuten kevätlinnunsilmä, pystykiurunkannus, lehto-

korte, soreahiirenporras, kotkansiipi, lehtotesma, puna-ailakki, lehtopalsami, lehtotähtimö ja lehtonurmikka. 

Kolveen keskivaiheilla pellonreunan tuntumassa on parin aarin etelänruttojuuriesiintymä, joka tulisi pikimmi-

ten poistaa. 

Takaveräjänojansuun raviinit kytkeytyvät yhteen läheisten Ruskilankosken ja Kukkaskosken kohteiden kanssa. 

Kohteen rajausta esitetään tarkennettavaksi poistamalla rajauksen sisään jääneitä pellonosia (kartta 1).  
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Taulukko 1. Takaveräjänojansuun luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Nakkila, Ruskila alaluokat 6, 1.2 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

SL-305 luonnontila, muutostila 1,2 hakkuu, kuluminen 2,11 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

SL-305 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   monipuolisuus   5 

487 vakaa   = luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 14 ha, uusi: 6 ha maakuntakaava 12 1, 3, 4, 8, 30, 31, 32, 34 

Lisätiedot: lähdevaikutteisia kolvelehtoja. Reuna-alueille on kohdistunut mm. hakkuita. 
Vaarantuneita sekä erittäin ja äärimmäisen uhanalaisia lehtotyyppejä (VU, EN ja CR). 

 
Kartta 1. Takaveräjänojansuun kohteen (SL-305) rajaus. 

 
Kuva 2. Sortuma kolverinteellä. 
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Kuva 3. Kotkansiipivaltaista lehtoa. 

 

   
Kuva 4 ja 5. Haapajättiläinen kotkansiipilehdossa sekä hakkuun jälkeen sortunut rinne. 
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Kuva 1. Hakkuulta säästynyt Anolan kuusikon osa. 

 

Anolan kuusikko sl-2053

 

Anolan kuusikko on ollut kokonaan runsaslahopuustoinen sekä vuosikymmeniä hakkaamatta ollut kangas-

metsä. Metsä on koostunut lehtomaisesta kankaasta ja lehto- sekä korpilaikuista.  

Puolet metsästä on hakattu kymmenkunta vuotta sitten ja sl-alueen etelärajalta vielä aivan tuoreeltaan pieni 

kuvio on hakattu paljaaksi. Loput metsästä on suojeltu jo aiemmin. Säästynyt ala on erittäin runsaslahopuus-

toinen sekä monimuotoinen kangasmetsä. Jäljelle jäänyt vanhan metsän kuvio on jo aika pieni. Sen luonnon-

tilaa heikentää jonkin verran ympäröivien avohakkuiden reunavaikutus. Vanhat havupuuvaltaiset kankaat 

ovat erittäin uhanalaisia (EN). 

Itäpuoliselle hakkuulle on säästetty pari kuviota, joista edustavin on ruohokorpea. Kuviolla kasvaa muun mu-

assa kurjenjalkaa, ranta-alpia, korpisaraa, korpiorvokkia ja ojaleinikkiä. Alueella on myös jonkin verran pohja-

vesivaikutteisuutta. Puustossa kuusten ja koivujen ohella esiintyy järeää tervaleppää ja lahopuuta.  

Ruoho- ja heinäkorvet ovat erittäin uhanalaisia (EN). Kohteelta on myös 2000-luvulta havaintoja vaarantu-

neesta (VU) ahokirkiruohosta, Gymnadenia conopsea. Esiintymän nykytila ei ole tiedossa. Lisäksi kohteella 

esiintyy vaarantunut (VU) aarnisammal, Schistostega pennata. 

Rajausta esitetään muutettavaksi niin, että kaakkoispuolelta hakatusta osasta rajataan ylärinteen ruohokor-

ven yläpuolinen osa pois (kartta 1).  
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Taulukko 1. Anolan kuusikon luokittelu 

Kunta, kylä Pääluokka   1 Rajaus     

Nakkila, Anola alaluokat 2, 1.1, 2.4 muutettu   2 

Maakuntakaavan kohde Luonnontila Muutoksen syy     

sl-2053 pysyvästi muuttunut 3 hakkuu   2 

Seutukaava 5 tunnus Palautuvuus     Suojeluperuste 

sl-2053 itsestään   1 kasvitieteellinen   2 

Satakunnan LSS 1995-98  Kehityssuunta   eläintieteellinen   3 

491 heikkenevä   - luonnontilaisuus   10 

Pinta-ala Suojelustatus Lähteet (lähteen numero) 

MK: 8 ha, uusi: 9 ha luonnonsuojelualue 1 1, 4, 95 

Lisätiedot: vanhaa erittäin uhanalaista kangasmetsää (EN), josta noin puolet hakattu taannoin.  
Jäljellä oleva osa on luonnontilainen. Hakkuualalla on säästynyt erittäin uhanalainen (EN) ruohokorpi.  

 
Kartta 1. Anolan kuusikko -kohteen (sl-2053) rajaus. 

 
Kuva 2. Itäosan korpikuvio. 
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